Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 196, DE 30 DE JULHO DE 2019.

FIXA PREÇO DE SERVIÇOS DIVERSOS.

O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso das atribuições que lhe confere o art. 81,

inciso IX da Lei Orgânica do Município de Marliéria,

DECRETA:

Art. 1º Ficam aprovados, no âmbito da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos, Defesa Civil e Agricultura os preços dos serviços de:

a) manutenção e reparo de veículos leves no valor de R$ 29,67 (vinte e nove reais e

sessenta e sete centavos) por hora;

b) manutenção e reparo de caminhões e máquinas pesadas no valor de R$ 33,24

(trinta e três reais e vinte e quatro centavos) por hora;

c) eletricista automotivo de veículos leves, pesados e máquinas no valor de R$ 33,24

(trinta e três reais e vinte e quatro centavos) por hora.

Art. 2º Fica revogado o Decreto Nº 15, de 31 de janeiro de 2017.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria, 30 de julho de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 38/2018

Dotação Orçamentária:
04.122.0139.2081    3.3.90.39.00    Ficha    389        Fonte 1.00.00
15.452.0139.2083    3.3.90.39.00    Ficha    402        Fonte 1.00.00
Contrato Originário do Processo de Licitação nº 26/2018
Pregão Presencial:  Nº11/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG, inscrita no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-
48, sediada à Praça J.K., 106 Centro Marliéria, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO, CPF: 464.130.736-91, residente e domiciliado nesta cidade,
adiante denominado CONTRATANTE

CONTRATADO: ATON ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, inscrito sob o CNPJ nº 19.099.312/0001-22,
com sede na cidade de Coronel Fabriciano/MG, à Av. Dom Bosco, nº 23, sala 04, Centro, neste ato
representado pelo seu representante legal, Sr. Frederico Horta Miranda, CPF: 883.778.576-34, aqui
denominado CONTRATADO

 As partes nominadas no preâmbulo deste SEGUNDO Termo Aditivo resolvem celebrar o presente
instrumento sob REGIME JURÍDICO dos contratos administrativos sujeitando-se os contratantes ao
disposto neste contrato, no edital, na Lei 8.666/93, aos Princípios de Direito Administrativo e,
supletivamente, às normas de Direito Civil.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1 – O presente Termo Aditivo ao Contrato nº 38/2018 tem por objeto o reajuste anual através do INPC
acumulado no período compreendido entre junho de 2018 a junho de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1 – O valor mensal do termo aditivo será de R$ 9.431,30 (nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e
trinta centavos), que corresponde a um reajuste de aproximadamente 4,79%.

CLÁUSULA TERCEIRA – DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 – É condição de eficácia do presente Termo Aditivo a publicação do extrato na imprensa oficial, na
forma do disposto no parágrafo único do artigo 61 da Lei 8.666/93.
3.2 – Permanecem inalteradas todas as outras cláusulas do Contrato.

 Marliéria, 30 de julho de 2019.

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA

REP. LEGAL: GERALDO MAGELA B. DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

ATON ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA
CNPJ Nº 19.099.312/0001-22

REP. LEGAL: FREDERICO HORTA MIRANDA
CONTRATADO

Testemunhas:
1)_______________________________________________________ CPF: ___________________

2)_______________________________________________________ CPF: ___________________

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10 / 2019

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 000025/ 2019

 MODALIDADE: Pregão

 OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Material Escolar e de Expediente

Aos 30/07/2019, às 08h, reuniu-se a Pregoeira Oficial Sra. ANDRÉA APARECIDA QUINTÃO,

deste Órgão e membros da Equipe de Apoio, GERSON QUINTÃO ARAÚJO, PEDRO

HENRIQUE PINHEIRO GOMES e LÚCIA MARIA DA SILVA CASTRO, designados pelo Prefeito

Municipal, através da Portaria nº 00196/2019, para, em atendimento às disposições contidas na

Lei 10.520/2002, dar continuidade à fase de lances do Pregão Presencial nº 10/2019, referente

ao Processo nº 25/2019. Objeto: Futuras aquisições de materiais escolares e materiais de

expediente para atender as Secretarias Municipais de Marliéria/MG. Compareceram para a

sessão as empresas CAMPOS E GOMES LTDA – ME, CNPJ: 17.010.855/0001-04; NILZA
RODRIGUES OFFICE EIRELI – EPP, CNPJ: 02.847.009/0001-68; e LUCIMAR MARIA WALES
SILVA – ME, CNPJ: 05.517.426/0001-30. Depois de verificada a regularidade da documentação

das licitantes, as mesmas foram declaradas vencedoras dos respectivos itens de acordo com a

tabela abaixo. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e

assinada pela Pregoeira Oficial, Equipe de Apoio e a quem mais desejar.

 VENCEDORES DOS LANCES ITEM Valor Unitário

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00001 4,80

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00002 2,49

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00003 2,95

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00004 0,20

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00005 0,49

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00006 3,35

 SOUZA E SANTOS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 00007 3,09

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00008 7,00

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00009 6,00

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00010 2,50

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00011 2,99

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00012 2,11

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00013 2,11

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00014 15,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00015 22,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00016 2,74

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00017 11,30

 COLORS COMERCIO EIRELI - ME 00018 2,90

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00019 21,45

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00020 21,45

 SOUZA E SANTOS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 00021 3,85

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00022 1,14

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00023 10,04

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00024 10,04

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00025 1,47

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00026 3,98

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00027 39,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00028 69,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00029 321,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00030 69,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00031 29,90

NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00032 29,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00033 29,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00034 69,80

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00035 69,80

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00036 9,80

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00037 69,80

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00038 6,15

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00039 6,10

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00040 6,04

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00041 6,10

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00042 6,10

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00043 6,10

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00044 2,32

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 4

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00045 2,32

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00046 2,80

 COLORS COMERCIO EIRELI - ME 00047 2,25

 COLORS COMERCIO EIRELI - ME 00048 2,25

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00049 0,75

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00050 6,69

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00051 0,74

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00052 4,50

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00053 3,21

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00054 5,90

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00055 17,65

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00056 2,65

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00057 21,75

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00058 21,75

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00059 3,84

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00060 5,44

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00061 10,59

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00062 4,35

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00063 1,14

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00064 1,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00065 0,19

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00066 49,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00067 0,20

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00068 0,08

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00069 0,29

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00070 1,33

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00071 0,74

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00072 36,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00073 36,90

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00074 0,72

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00075 2,98

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00076 0,36

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 5

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00077 2,49

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00078 3,18

  NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00079 9,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00080 2,78

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00081 0,84

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00082 1,24

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00083 2,28

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00084 4,97

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00085 9,76

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00086 1,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00087 2,78

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00088 368,70

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00089 1,40

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00090 1,89

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00091 1,74

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00092 4,78

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00093 47,80

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00094 84,70

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00095 9,45

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00096 47,80

 SOUZA E SANTOS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 00097 64,45

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00098 3,18

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00099 13,47

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00100 16,74

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00101 3,11

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00102 13,47

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00103 17,40

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00104 3,28

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00105 9,22

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00106 27,75

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00107 2,71

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00108 7,17

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 6

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00109 8,45

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00110 29,70

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00111 7,19

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00112 7,95

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00113 2,27

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00114 2,93

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00115 14,50

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00116 32,95

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00117 20,88

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00118 0,40

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00119 14,85

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00120 23,45

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00121 10,19

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00122 43,74

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00123 0,53

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00124 0,29

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00125 49,74

  CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00126 10,20

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00127 14,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00128 0,32

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00129 21,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00130 14,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00131 55,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00132 4,85

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00133 2,20

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00134 8,74

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00135 8,74

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00136 1,22

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00137 12,94

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00138 8,89

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00139 0,99

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00140 2,10

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 7

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00141 2,70

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00142 12,50

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00143 5,29

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00144 0,97

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00145 1,42

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00146 21,09

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00147 1,82

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00148 155,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00149 29,95

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00150 16,36

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00151 1,64

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00152 2,20

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00153 1,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00154 1,17

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00155 1,32

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00156 1,35

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00157 1,52

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00158 11,45

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00159 13,02

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00160 10,92

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00161 7,56

 COLORS COMERCIO EIRELI - ME 00162 0,75

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00163 10,70

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00164 57,10

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00165 45,43

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00166 202,72

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00167 0,40

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00168 9,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00169 41,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00170 4,62

 CAMPOS E GOMES LTDA - ME 00171 3,24

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00172 1,29
__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 8

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00173 31,40

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00174 2,95

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00175 2,00

 SOUZA E SANTOS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 00176 18,91

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00177 12,63

 SOUZA E SANTOS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 00178 2,05

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00179 13,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00180 3,20

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00181 3,58

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00182 41,00

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00183 29,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00184 29,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00185 29,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00186 49,80

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00187 29,90

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00188 66,20

 NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI - EPP 00189 29,90

 SOUZA E SANTOS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 00190 63,99

 LUCIMAR MARIA WALES SILVA - ME 00191 3,49

Comissão de Licitação:

 ____________________________
ANDRÉA APARECIDA QUINTÃO

058.224.206-13
Pregoeira

_______________________
GERSON QUINTÃO ARAÚJO

565.833.976-68
Membro / Equipe de Apoio

_____________________________
PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GOMES

078.703.426-61
Membro / Equipe de Apoio

____________________________
LÚCIA MARIA DA SILVA CASTRO

001.670.546-78
Membro / Equipe de Apoio

CAMPOS E GOMES LTDA – ME, CNPJ: 17.010.855/0001-04 __________________________

NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI – EPP, CNPJ: 02.847.009/0001-68 _________________

LUCIMAR MARIA WALES SILVA – ME, CNPJ: 05.517.426/0001-30 _____________________

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 9

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 30 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 31/2019 INEXIGIBILIDADE Nº 10/2019

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA COMO MECÂNICO E ELETRICISTA AUTOMOTIVO

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 31/2019,

modalidade INEXIGIBILIDADE Nº 10/2019, nos termos da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações

posteriores, com o objeto: credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços como mecânico

e eletricista automotivo para manutenção e conservação da frota municipal. O presente Edital e seus

anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail:

licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Gerson Quintão Araújo.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 10

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2019-07-30T14:25:18-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691